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Avrupa Döküm Sanayi Güven Endeksi (FISI) 
Avrupa İş Ortamı Endeksi (BCI) 
Haziran 2025

-3

-2

-1

0

1

2

3

80

85

90

95

100

105

110

115

120

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

B
C

I

F
IS

I 
(I

n
d

e
x

 2
0

1
5

 =
 1

0
0

)

FISI BCISource: FISI: EFF, country weight based on production 2020

BCI: Eurostat, calculation EFF
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Avrupa demir 
dökümhanelerinin mevcut 
iş durumuna ilişkin 
değerlendirmesi, Haziran 
ayında 3,2 puan artarak 
97,4 endeks puanına ulaştı. 
Önümüzdeki altı aya 
yönelik beklentiler ise 3,7 
puan artarak 91,7 endeks 
puanına yükseldi.

Source EFF, Index 2010 = 100, country weight based on production 2020

Döküm Sektörü Güven Endeksi FISI 
Demir Döküm – Haziran 2025
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Döküm Sektörü Güven Endeksi FISI 
Çelik Döküm – Haziran 2025 
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Source EFF, Index 2010 = 100, country weight based on production 2020

Avrupa çelik 
dökümhanelerinin mevcut iş 
durumuna ilişkin 
değerlendirmesi, Haziran 
2025’te 1,8 puan azalarak 
74,8 endeks puanına 
geriledi. Önümüzdeki altı 
aya yönelik beklentiler ise 
1,7 puan artarak 103,7 
endeks puanına yükseldi.
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Döküm Sektörü Güven Endeksi FISI 
Demir Dışı Döküm – Haziran 2025
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Source EFF, Index 2010 = 100, country weight based on production 2020

Haziran ayında, Avrupa 
demir dışı metal 
dökümhanelerinin mevcut 
iş durumuna ilişkin 
değerlendirmesi 2,6 puan 
artış gösterdi. Endeks 
değeri şu anda 131,4 puan 
seviyesinde bulunuyor. Aynı 
dönemde, önümüzdeki 6 
aya yönelik beklentiler ise 
1,4 puan artarak 153,1 
endeks puanına yükseldi.
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